
A JÓ SZOMSZÉD www.coop.hu

ÉS

ALFÖLD PRO-COOP ZRT.

2023.10.19.  CSÜTÖRTÖKTŐL  10.25.  SZERDÁIG coop üzletláncwww.coop.hu

Részletek: kometa.hu
A promóció időtartama: 
2023.10.19. – 11.08.,
vagy a készlet erejéig 

ÚTRAVALÓ
• Zala Felvágott 125g szuper
• Olasz Felvágott 125g
• Soproni Felvágott 125g
• Fokhagymás Szelet 125g
• Házi Disznósajt 125g
• Extra Sonka 80g
   4792-7488 Ft/kg

Vásárolj 2 db
Útravaló terméket,
és ajándékot*
kapsz!

Csak a résztvevő üzletekben. A készlet erejéig. A képek illusztrációk. Ajándékát kérje a pénztárostól! A promócióban résztvevő termékek pontos listája, a 
résztvevő üzletek felsorolása, a játékszabályzat és a részletek a www.kometa.hu oldalon találhatóak.

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

ÓriásiÓriási
Árcsökkenés!

Lestello
Basmati

rizs
4 x 100 g,

1248 Ft/kg
Bedrock Kft.

499Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Magyar Csirke 
alsó-, felsőcomb****

Friss

1099 Ft/kg

A védőgázas tálcás 

kiszerelés: 1249 Ft/kg

999Ft/kg
A védőgázas 

tálcás kiszerelés 1149 Ft/kg

Pepsi
több ízben

Cola, Max
330 ml,

906 Ft/liter
Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

299Ft

599Ft/db

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

***Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  ****Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.

Ariel
mosószer*

Color,
Mountain Spring gél

2,15 l, 1860 Ft/liter
Color gélkapszula

24 db, 167 Ft/db
Orbico Hungary Kft.

Részletek a 3, 5, 7, 11 oldalon

 3999Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**

m

ÓRIÁSI  HÚSVÁSÁR!
**A 2023.08.31. - 09.06.-ig tartó kiadványukhoz képest.

Bővebb választék
a  4 . oldalon

Sertés 
Lapocka***

Csont nélkül
 1549Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**

**A 2023.09.21. - 10.04.-ig tartó kiadványukhoz képest.



2023. 
OKTÓBER
19-22-IG
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Prémium
Bécsi virsli

szuperszuper
2 x 200 g, 

3975 Ft/kg

Wiesbauer-

Dunahús Kft.

Dorogi
Fűszeres

tepertő
200 g, 

4495 Ft/kg

Nagyhegyes-

Hús Kft.

899Ft

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

1590Ft

249Ft/10 dkg

Kinga Csirkemell 
csemege* 
Novro Kft. 2490 Ft/kg

399Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Extra sonka* 
Kometa '99 Zrt. 3990 Ft/kg 299Ft/10 dkg

Kaiser Aszpikos
sonkás szelet* 
Mecom Group S.R.O. 2990 Ft/kg

389Ft/10 dkg

Sült Császárszalonna* 
Nagykun-Hús Kft. 3890 Ft/kg

Bogádi Páros kolbász*
szuperszuper

Csemege, Csípős
3390 Ft/kg

Bogád-Hús Kft.

339 Ft/10 dkg

Húsmester
Lecsókolbász*

1790 Ft/kg
Új Palini-Hús Zrt.

179 Ft/10 dkg

Csemege szalonna
füstölt*
2590 Ft/kg

Új Palini-Hús Zrt.

259 Ft/10 dkg

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

149Ft/10 dkg

1490 Ft/kg

219Ft/10 dkg

2190 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére 
is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémá-
val ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

394Ft/db
2 db vásárlásakor
4283, 3940 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Milka csokoládé 
Oreo Sandwich 92 g, 5098 Ft/kg,
Alpesi tej, Oreo keksszel töltött tej, Oreo White 
100 g, 4690 Ft/kg

469 Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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266Ft/db
3 db vásárlásakor
3547 Ft/kg

mini, abc, szuper, szuper plusz: 
Vegeta ételízesítő
75 g, 3987 Ft/kg

299 Ft



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

szuper
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*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Pick Sertés párizsi*
2490 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.
 249Ft/10 dkg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**

**A 2023.09.21. - 10.04.-ig tartó kiadványukhoz képest.



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

ÓRIÁSI HÚSVÁSÁR!

2023. 
OKTÓBER 
19-21-IG

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.4
A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett 
boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.  

1899Ft/kg

Sertés Karaj**
Csontos

2999Ft/kg

Sertés Szűzpecsenye**
szuper

499Ft/kg

Sertés szív**
Friss    

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

október  
19 - 21.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

október  
19 - 21.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

október  
19 - 21.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

október  
19 - 21.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

október  
19 - 21.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

október  
19 - 21.

999Ft/kg

Magyar nagytestű tyúk
mell nélkül*
Friss   szuper

1399Ft/kg

Magyar Pulykanyak*
Friss  
szuper

1099Ft/kg

Magyar Pulykaszárny*
Friss  
A csomagolt kiszerelés: 1199 Ft/kg

849Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsa
levesaprólék*
Friss  

2999Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsacomb*
szuper Friss  
A tálcás kiszerelés: 3049 Ft/kg

1799Ft/kg

Magyar csirkecombfilé 
bőr nélkül*
Friss   szuper
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1949 Ft/kg

Magyar  Csirke
alsó-, felsőcomb* 

Friss

1099 Ft/kg

A védőgázas tálcás 

kiszerelés: 1249 Ft/kg 

999Ft/kg
A védőgázas

tálcás kiszerelés: 1149 Ft/kg

Marhalábszár** 
szuper

3499 Ft/kg

2999Ft/kg

2 csomag vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

1199Ft/cs

 799 Ft/kg

Sertés 
körömpörkölt**

szuper  
1,5 kg, 866 Ft/kg

Kométa '99 Zrt.

1299 Ft/cs



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
*Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

5

Sertés 
Lapocka*

Csont nélkül
 1549Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**

**A 2023.09.21. - 10.04.-ig tartó kiadványukhoz képest.
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A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Tolle 
UHT Tej

1,5%, 1 l

Tolnatej Zrt.

Hulala
Habalap

200 ml,

2495 Ft/liter

König-Units Kft.

Hulala
Gran

Cucina
főzőkrém

szuper
200 g,

2345 Ft/kg

König-Units Kft.

Dr. Oetker
Leveles 

tészta
275 g,

2360 Ft/kg

Dr. Oetker 

Mo. Kft.

Danone gyümölcs 
joghurt

több ízben
Epres 4 x 125 g, 1198 Ft/kg

Danone Mo. Kft.

Vénusz
margarin
Valódi Vajas

450 g, 1442 Ft/kg

szuper:
Natúr

450 g, 1442 Ft/kg

Magvas

180 g, 3606 Ft/kg

Bunge Zrt.

259Ft 499Ft

469Ft 649Ft

599Ft

649Ft

Flora
margarin

Original

szuper:
Gold, Light

400 g, 1623 Ft/kg

Upfield Hungary Kft.

  649 Ft

Zott
Jogobella

Ivójoghurt
több ízben

Eper,

Őszibarack-maracuja

250 g, 996 Ft/kg

Zott Hungária Kft.

  249 Ft

Bosco
Mascarpone

250 g, 3516 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

  879 Ft

Hochwald
Jegeskávé

500 ml,

798 Ft/liter

Foltin Globe Kft.

  399 Ft

599Ft
1498 Ft/kg

199Ft
796 Ft/kg

799Ft
3196 Ft/kg

329Ft
658 Ft/liter

Trappista 
sajt*

2199 Ft/kg

1999Ft/kg

Trappista sajt*

1999Ft/kg

299Ft
664 Ft/liter

Mizo Tejital
több ízben

Kakaó,
 Madártej ízű,

Laktózmentes Light Kakaó
450 ml, 864 Ft/liter

Sole-Mizo Zrt.

389 Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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Anni Panni
ESL tej

2,8%, 1 l

 329Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

*A 2023.09.14. - 09.20.-ig tartó kiadványukhoz képest.
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Bonduelle
Csemege-

kukorica
285 g,

2277 Ft/kg

Bonduelle

Central

Europe Kft.

Bonduelle
Gold

Csemege-
kukorica

285 g,

2312 Ft/kg

Bonduelle

Central

Europe Kft.

Kertike
Csemege-

uborka
6-9 cm 

gyöngyhagymával

340 g, 2056 Ft/kg

Szeletelt

330 g, 2118 Ft/kg

Tona Hungary Kft.

Delikát
Ételízesítő

250 g, 

2796 Ft/kg

Ételízesítő

kevesebb sóval

200 g, 

3495 Ft/kg

Unilever 

Mo. Kft.

Globus
Majonéz

Csemege

415 g, 

2648 Ft/kg

Light

440 g, 

2498 Ft/kg

Unilever 

Mo. Kft.

Kotányi
fűszersó

több fajta
ízesítésben
Sertéssült  30 g

Görög sültek  35 g

Sültcsirke   40 g

Kotányi

Hungária Kft.

Maggi alap
több ízben

Bolognai spagetti

42 g

Milánói makaróni,

Tepsis-húsos

burgonya

46 g

Mexikói chilis bab

48 g

Nestlé

Hungária Kft.

Univer 
Majonéz

70 g,

4271 Ft/kg

Univer-Product Zrt.

White Snack
Go Snack

Hagymás-tejfölös ízű

50 g,

3780 Ft/kg

Szimita-Trade Kft.

Mogyi 
Crasssh!

több ízben
Strong 

Fűszeres csirke ízű

60 g, 3817 Ft/kg

Bit 

Hagyma-tejföl ízű

70 g,

3271 Ft/kg

Mogyi Kft.

Lay's chips
több ízben

Sós,

Tejfölös-snidlinges

60 g, 7650 Ft/kg

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

Dr. Oetker
Vitalis

Zabkása
több ízben
Almás-fahéjas

48 g, 4771 Ft/kg

Málnás

53 g, 4321 Ft/kg

Csokoládés

61 g, 3754 Ft/kg

Dr. Oetker

Mo. Kft.

Lipton tea
Earl Grey

25 x 1,5 g, 

21026 Ft/kg

Yellow Label

25 x 2 g, 

15980 Ft/kg

Orbico

Hungary Kft.

Wiener Extra,
Eduscho Dupla

őrölt kávé
250 g, 

3196 Ft/kg

Tchibo Bp. Kft.

Sága
Fini Mini

Dinoszaurusz
szuper

500 g, 

3398 Ft/kg

SáGa Foods Zrt.

649Ft

659Ft699Ft699Ft

299Ft 499Ft

299Ft 189Ft 229Ft 459Ft

229Ft 799Ft 799Ft

1699Ft

1099Ft

Bonduelle Vapeur
Brokkoli, Zsenge Zöldborsó

szuper:
Royal zöldségkeverék,

Mexikói zöldségkeverék

400 g, 1998 Ft/kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

799 Ft

Dawtona
dzsem

Meggy, Eper,

Őszibarack

280 g, 1925 Ft/kg

CO-OP Hungary Zrt.

539 Ft

699Ft
1748 Ft/kg

499Ft
1782 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!

9

Twix, Snickers,
Bounty, Mars

csokoládé
Twix, Snickers

50 g, 5980 Ft/kg

Mars 

51 g, 5863 Ft/kg

Bounty  

57 g, 5246 Ft/kg

Mars Mo. Bt.

Milka Oreo
Original

37 g

Mondelez 

Hungária Kft.

Balaton
Expressz

Csokoládé ízű,

Pisztácia ízű

35 g

Nestlé 

Hungária Kft.

299Ft 229Ft199Ft

Pick 
Téliszalámi

Körtálcás,

Szeletelt

70 g, 

12129 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

849 Ft

Pick Pickolino
virsli

szuper:
Klasszik, Sajtos

280 g, 

4282 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

1199 Ft

  699 Ft/db

9986 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  999 Ft/db

3568 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Sága
Falni jó!

Hot - Dog
Klasszik, Sajtos

140 g, 3207 Ft/kg

SáGa Foods Zrt.

449 Ft

  399 Ft/db

2850 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Bovita
Sárgahüvelyű

zöldbab
450 g, 1331 Ft/kg

Kedvenc

Kereskedőház Zrt.

599 Ft

  529 Ft/db

1176 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Fresco
Leveles 

tészta
400 g, 

1498 Ft/kg

Ledo Kft.

599 Ft

  499 Ft/db

1248 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Chio chips
több ízben

Taccos

65 g, 6138 Ft/kg

Intersnack

 Mo. Kft.

399 Ft

  349 Ft/db

5369 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Nescafé Dolce Gusto
kapszulás kávé

több fajta ízesítésben
Espresso  88 g, 24989 Ft/kg

Cortado  100,8 g, 21772 Ft/kg

Caramel  145,6 g, 15062 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.

2199 Ft

Hell Ice Coffee
több ízben
  Cappuccino,

Latte

250 ml, 1356 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

339 Ft

Szentkirályi
ásványvíz

Mentes

1,5 l, 133 Ft/liter

Szentkirályi

Mo. Kft.

199 Ft

1999 Ft/db

13729-22716 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

  299 Ft/db

1196 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  179 Ft/db

119  Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db vásárlásával

Milli Krémtúró
Vaníliás

szuper: Túrógombóc,

0% hozzáadott cukor

Sárgabarackos-kekszes ízű

90 g, 3100 Ft/kg

Friesland-Campina Hungária Zrt.

279 Ft

Pöttyös
Túró Rudi natúr, Rudikornis 30 g

Tejsüti tejes  28  g

szuper:
Tejsüti 0% hozzáadott cukor 

tejes 20 g

Friesland-Campina 

Hungária Zrt.

169 Ft

   239 Ft/db

2656 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

   149 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával
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Fuzetea
több ízben

 Őszibarack-hibiszkusz,

Zero Citrom

1,5 l, 266 Ft/liter

Coca-Cola HBC Mo. Kft.

399Ft

Pölöskei
szörp

több ízben
Málna,

Szamóca

1 l

Pölöskei

Italgyártó Zrt.

Márka
szénsavas

üdítőital
több ízben

Szőlő

1,5 l,

199 Ft/liter

Márka

Üdítőgyártó Kft.

Steffl sör
0,5 l,

598 Ft/liter

Heineken Hungária

Sörgyárak Zrt.

Minden nap
üdítőital

több ízben
Alma,

Multivitamin

mangosztánnal

2 l,

150 Ft/liter

Red Bull
energiaital
több ízben

Classic

250 ml,

2396 Ft/liter

Red Bull

Hungária Kft.

Soproni
Klasszikus
világos sör

0,5 l,

638 Ft/liter

Heineken Hungária

Sörgyárak Zrt.

Hey-Ho
gyümölcs-

nektár
több ízben

Őszibarack

1 l

Rauch-

Hungária Kft.

Borsodi
sör

0,5 l,

638 Ft/liter

Borsodi

Sörgyár Kft.

Szent István
pezsgő

Édes

0,75 l,

1665 Ft/liter

Royalsekt Zrt.

Arany Ászok
sör

0,5 l,

638 Ft/liter

Dreher

Sörgyárak Zrt.

899Ft

299Ft

299Ft

299Ft

599Ft

319Ft

499Ft

319Ft

319Ft 1249Ft

Szent István Korona bor
Etyek-Budai Irsai Olivér

száraz fehérbor,

Dunántúli 

Cabernet-Sauvignon 

Rosé száraz bor 

0,75 l, 1199 Ft/liter

Törley Pezsgőpincészet Kft.

899 Ft

Zwack
St. Hubertus

0,2 l, 7495 Ft/liter

Zwack Unicum Nyrt.

1499 Ft

Várda
likőr

szuper
Keserű,

Keserű Szilva

0,2 l, 7495 Ft/liter

Drinker Kft.

1499 Ft

799Ft
1065 Ft/liter

1299Ft
6495 Ft/liter

1349Ft
6745 Ft/liter

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Francia drazsé,
Dunakavics

 Eredeti

szuper:
Francia drazsé 

Karnevál,

Dunakavics 

ropogós és fahéjas

70 g, 3557 Ft/kg

Bonbonetti Kft.

249Ft



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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Arany Fácán sör
0,5 l,

478 Ft/liter
Heineken Hungária

Sörgyárak Zrt.

 239Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

*A 2023.07.20. - 08.02.-ig tartó kiadványukhoz képest.



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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Tomi
mosószer*

Amazónia frissessége
mosópor

1,02 kg, 1372 Ft/kg
Color gél

0,855 l, 1636 Ft/liter
Color 3+1 gélkapszula

13 db, 108 Ft/db
Henkel Mo. Kft.

Zewa Deluxe
eü. papír

Delicate Care,
Camomile Comfort

3 rétegű,
16 tekercs,

150 Ft/db
Essity

Hungary Kft.

Cif súrolószer*
szuper
Lemon

500 ml, 2598 Ft/liter
Unilever Mo. Kft.

 1399Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**

 2399Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**

 1299Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**

Pur
mosogatószer*

Lemon,

Balsam Aloe Vera

750 ml,

1305 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

Tento
Super Aqua

papírtörlő
2 rétegű,

2 tekercs,

190 Ft/db

Metsa Tissue

Hungary Kft.

Multy
univerzális

kendő
3 db,

133 Ft/db

Multy

Hungária Kft.

Friskies
macskaeledel

Marha-bárány-

kacsa-csirke,

Lazac-tőkehal-

szardínia-tonhal,

Marha-csirke-

tonhal-tőkehal

4 x 85 g,

2056 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.

Entac Led
Mini Globe

E14  6,5W

Mini Globe

E27  6,5W

Candle LLC

E14  4W

Armin Trade Kft.

Lenor öblítő
Spring Awakening

1600 ml, 

1249 Ft/liter

Gold Orchid

1200 ml, 

1666 Ft/liter

Orbico Hungary Kft.

Domestos
szuper

Fertőtlenítő spray*

750 ml, 

1865 Ft/liter

Higiénikus törlőkendő

60 db, 23 Ft/db

Unilever Mo. Kft.

979Ft

379Ft

399Ft 699Ft 569Ft

1999Ft 1399Ft

Cillit Bang*
750 ml, 1999 Ft/liter

RB(Hygiene Home)

Hungary Kft.

1499 Ft

Glade
Automatic

spray
utántöltő*

Merry Berry Cheers

szuper:
Starlight & Snowflakes

269 ml, 5572 Ft/liter

S.C. Johnson S.R.O.

1499 Ft

1349Ft
1799 Ft/liter

1299Ft
4829 Ft/liter

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!  A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

**A 2023.09.07. - 09.13.-ig tartó kiadványukhoz képest. **A 2023.08.17. - 08.23.-ig tartó kiadványukhoz képest. **A 2023.08.31. - 09.06.-ig tartó kiadványukhoz képest.
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1699Ft 1799Ft

2499Ft

COOP
Jó nekem!

Sonka
Frikandó sonka

90 g, 5544 Ft/kg

 Sült Prágai sonka

100 g, 4990 Ft/kg

COOP
Szárazkolbász

Szeletelt

100 g, 5990 Ft/kg

Anni Panni
tejföl

20%, 140 g, 

1779 Ft/kg

COOP
Rögös túró

félzsíros
250 g, 

1996 Ft/kg

COOP
Sajtkrém

Natúr,

Magyaros

125 g, 

3992 Ft/kg

COOP
Frissföl

20%, 800 g, 

874 Ft/kg

COOP
Tejföl

20%, 330 g, 

1512 Ft/kg

COOP
Teavaj

100 g, 

4990 Ft/kg

COOP
Bécsi virsli

300 g, 

3330 Ft/kg

COOP
Császár-

szalonnacsík
200 g, 

4995 Ft/kg

COOP
Jó nekem!
Saláta- és

zöldség-
keverék

100 g, 

2490 Ft/kg

COOP
Jó nekem!
Szafaládé,

Juhbeles virsli
szuper

400 g, 

4248 Ft/kg

COOP
Jó nekem!

Laktózmentes
Trappista sajt

szuper
350 g,

5140 Ft/kg

COOP
Csemege

szalámi
400 g,

6248 Ft/kg

499Ft

599Ft 249Ft

499Ft499Ft

699Ft

499Ft 499Ft

999Ft

999Ft

249Ft

349Ft/10 dkg

COOP Sertés 
Combsonka* 

3490 Ft/kg

149Ft/10 dkg

COOP 
Sertésmájas* 

1490 Ft/kg

299Ft/10 dkg

COOP Lángolt
kolbász* 

2990 Ft/kg

269Ft/10 dkg

COOP 
Disznósajt nyelvvel* 

2690 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.
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699Ft

449Ft

899Ft 449Ft 459Ft

639Ft 499Ft 429Ft 799Ft

569Ft 269Ft 569Ft 499Ft

999Ft

649Ft

1299Ft 1399Ft

2399Ft

COOP
Sajttal töltött

csirkehús
750 g, 

1732 Ft/kg

COOP Csirke
Cordon Bleu

750 g,

1865 Ft/kg

COOP 
Csíkozott

marhapacal
1 kg

COOP 
Fasírt 

falatkák
500 g,

1398 Ft/kg

COOP 
levesbetét

Húsgombóc,

Májgombóc

250 g,

1796 Ft/kg

COOP 
Zsenge

Zöldborsó
1 kg

COOP 
Light

margarin
500 g,

898 Ft/kg

COOP 
8 tojásos

száraztészta
Szélesmetélt,

Cérnametélt

200 g,

2295 Ft/kg

COOP 
4 tojásos

száraztészta
Lasagne

250 g,

2556 Ft/kg

COOP 
4 tojásos

száraztészta
Fodros nagykocka,

Tarhonya

500 g,

998 Ft/kg

COOP 
Vörös

Kidney
bab

242 g,

1773 Ft/kg

COOP 
Majonéz

480 g,

1665 Ft/kg

COOP 
Darált

Háztartási
keksz

500 g,

1138 Ft/kg

COOP 
Háztartási

keksz
200 g,

1345 Ft/kg

COOP 
Sajtos
tallér

200 g,

2845 Ft/kg

COOP 
Pezsgő-

tabletta
C-vitamin,

Magnézium,

Multivitamin

80 g,

6238 Ft/kg

COOP 
Derelye

Túrós, Ízes,

Szilvalekváros

600 g,

1665 Ft/kg

COOP 
Geszetenye-

püré
250 g,

2596 Ft/kg
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COOP
szénsavas

üdítőital
Zero Cola

1,5 l,

133 Ft/liter

COOP
szénsavas

üdítőital
Citromízű, 

Bodzaízű,

Feketeribizliízű,

Málnaízű

1,5 l,

126 Ft/liter

COOP
szénsavmentes

üdítőital
Citromízű,

Körteízű,

Málnaízű

1,5 l,

126 Ft/liter

COOP
Szent István

sör
0,5 l,

518 Ft/liter

COOP
Debrői Hárslevelű
félédes fehérbor,

Egri Bikavér
száraz vörösbor

0,75 l,

1065 Ft/liter

COOP
Cimbora

félédes
fehérbor

1 l

COOP
Cimbora

félédes
vörösbor

1 l

COOP
Duna-Tisza közi

Cuvée
száraz fehérbor

0,75 l,

932 Ft/liter

COOP
Duna-Tisza közi

Merlot
édes vörösbor

0,75 l,

1065 Ft/liter

Coop
Szeszesital

Kormányos

0,2 l,

4645 Ft/liter

COOP
Lúgos víz

1,5 l,

106 Ft/liter

COOP
 Alma 100%
gyümölcslé

1 l

COOP
Narancs 100%,

 Multivitamin 
100%

gyümölcslé
1 l

199Ft

189Ft189Ft 259Ft

799Ft 419Ft 439Ft

699Ft 799Ft 929Ft

159Ft

479Ft599Ft

2399Ft

COOP
Szeszesital

Hadvezér,

Kormányos,

Vegyes gyümölcs ízű,

Vilmoskörte ízű

0,5 l,

4798 Ft/liter

COOP
szénsavas

üdítőital
Colaízű, 

Narancsízű,

Bodza-almaízű,

Cola-citromízű

1,5 l,

173 Ft/liter

COOP
Jeges tea

Citromízű, 

Őszibarackízű,

Zöld tea

1,5 l,

199 Ft/liter

259Ft

299Ft

COOP
Szent István

sör
0,5 l, 

478 Ft/liter

239+24 = 263 Ft

239Ft*
+24 ü.

* A feltüntetett árak a betétdíjat nem tartalmazzák.
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Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!  

759Ft 899Ft 399Ft499Ft

COOP 
Cseresznye-

befőtt
354 g,

2144 Ft/kg

COOP 
Őszibarack-

befőtt
Felezett,

hámozott

370 g,

2430 Ft/kg

COOP 
Gumicukor

Mini karika,

Gumimaci,

Koktél

100 g,

3990 Ft/kg

COOP 
Kávékrémpor

200 g,

2495 Ft/kg

COOP
Burgonyaszirom,

Gabonachips
Burgonyaszirom

Sós, 

Hagymás-tejfölös ízű,

Gabonachips

bacon ízű

50 g, 5180 Ft/kg

259Ft

699Ft

499Ft 399Ft

699Ft

799Ft

899Ft

1299Ft

1399Ft

1499Ft

2499Ft

COOP  Prémium eü. papír
Illatosított  3 rétegű, 8 tekercs, 162 Ft/db

COOP 
Folyékony
mosószer*

Color, White

1,5 l,

933 Ft/liter

COOP 
Vízkőoldó

gél*
750 ml,

932 Ft/liter

COOP 
Folyékony

szappan
Mandula

500 ml,

998 Ft/liter

COOP 
Folyékony

szappan
utántöltő

Mandula

500 ml,

798 Ft/liter

COOP 
Szemeteszsák

zárószalagos
60 l, 15 db,

47 Ft/db

COOP 
Macskaeledel

Baromfival és

zöldséggel,

Marhával és

zöldséggel

1 kg

COOP 
Kutyaeledel

Baromfival és

zöldséggel,

Marhával és

zöldséggel

2,5 kg,

600 Ft/kg

COOP 
Kutyaeledel

Baromfival,

Marhával

415 g,

672 Ft/kg

COOP 
Lefolyótisztító-

duguláselhárító*
1 l

COOP 
Toalett-

papír
2 rétegű,

24 tekercs,

104 Ft/db

COOP
Kutyaeledel

Baromfival,

Marhával,

Borjúval,

Vaddal

1240 g, 483 Ft/kg

COOP
Macskaeledel

Baromfival,

Marhával,

Hallal

415 g, 672 Ft/kg

599Ft

279Ft

279Ft


